Хальмг Танhчин
    Городовиковск     балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин     шиидвр
              IV цуглран

                  РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия
Четвертого созыва

359050   Республика   Калмыкия,   г. Городовиковск,   код   84731   телефон   91-7-67,   91-8-67
от « 21» января     2020 г.                    № 6                               г. Городовиковск
	«О включении в программу приватизации муниципального имущества Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия на 2020 г.».

   Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия,
решило:
1.     Включить в Программу приватизации муниципального имущества Городовиковского городского муниципального образования на 2020 год имущество согласно приложение №1 к настоящему Решению.
2.     Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания Депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                                             В.М.Гаевая
Глава Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                            С.Н.Середа

Приложение №1 к Программе приватизации муниципального имущества Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия в 2020 году.

Перечень объектов недвижимого имущества подлежащих приватизации в 2020 году.

	Наименование
	Местонахождение, индивидуальные характеристики объекта
	Режим управления муниципальным
имуществом
	Ориентировочная
стоимость объектов
недвижимости
	Способ приватизации

	1.Нежилое здание
КН 08:01:230111:68
здание ЦРМ (центральная ремонтная мастерская)
площадь – 995,2 кв.м.
год завершения строительства – 1961 год
	Республика Калмыкия
Городовиковский район
г.Городовиковск
ул.Маяковского, 126
	муниципальная казна
	Согласно отчета
оценщика
	аукцион

[bookmark: _GoBack]